
 

 

Salmovská 

literární kavárna  
Salmovská 16, Praha 2          

                                                

 
 

 

                  Kavárna otevřena 
                              Pouze pokud je koncert. 

                      19.00 – 22.00 
           Rezervace míst SMS na  čísle: 

         tel.: 606 240 685 nebo 

email djbobes@centrum.cz 

 

 

 

    

KVĚTEN  2024 
www.salmovska.cz – máme Wi-Fi připojení 

Čt 2.5. 19:00 

SWING MELODY QUARTET .. Je libo Swing či Hot!? 

Chcete se zasnít a nechat se přenést do časů (ne)dávno 

minulých? Nechte to na nás… SWING MELODY… je tu pro 

Vás!!! Swing Melody Quartet je profesionální čtyřčlenný 

jazzový orchestr, který se zaměřuje na nejslavnější éru jazzu, a 

tou je swing. V repertoáru naleznete nejslavnější kousky od 

Duka Ellingtona, Bennyho Goodmana, Counta Basieho a 

dalších, tak i nezapomenutelné české písně, které tak brilantně 

uchopili R. A. Dvorský, Oldřich Nový nebo orchestr Karla 

Vlacha..Krása, šarm a elegance interpretů… to vše lze nalézti 

při tomto jedinečném vystoupení. Jan Veverka—trubka,zpěv..  

Veronika Šerá –tenor saxofon,klarinet..  Kristýna Kanická –

kontrabas..Václav Janů—kytara DOPORUČUJEME   

www.swingmelody.cz 

Po 6.5. 19:00 

JAKUB ŠAFR SWING TRIO AVALON –- swing 30-40tých 

let. Hrají: Jakub Šafr – piano,  Jan Kubeš – bicí, Martin Voříšek 

– klarinet a Doris Lamošová – zpěv i tanec  

Po 

13.5. 
19:00 

JANA RYCHTEROVÁ & spol. Písničkářka s kytarou zpívá 

vesele i vážně o životě, na housle a violu ji doprovází Michal 

Žára ,na piano Radim Linhart.www.janarychterova.cz   JIŽ 

VYPRODÁNO 

   Út   

14.5. 
19:00 

JAZZ BLUFFERS – dixieland – sextet ( tradiční jazz 20-30 

let) -Petr Zimák - bicí,  Ruda Musil – klarinet, saxofon, zpěv, 

Darja Kuncová – zpěv, Jiří Šícha – banjo,  Václav Dědina – 

suzafon, Ladislav Koucký – trubka,zpěv.www.Jazz-Bluffers.cz 

VYPRODÁNO 

    St     

15.5. 
19:00 

FIANNAN – irské písničky a balady v českém podání .Hrají:  

Martin Pobuda – bodhran,zpěv , Luisa Dudáková – 

flétny,whistle,zpěv , Radek Bezděka – banjo,kytara,zpěv, Katka 

Lorencová – housle,harfa,whistle, Ondřej Vodička – housle. 

www.fiannan.cz 



 

 

Čt 

16.5. 
19:00 

KAREL DVOŘAK + MIKE HURRYUP a jeho HISBOYS – 

- v  průběhu večera zazní  nejmilejší písně téměř všech 

hudebních žánrů.(Ježek,Dylan,Kalandra,S+Š, atd) mnoho 

důvodů k oslavám písně (Ježek,Suchý,Plíhal atd.) 

Pá 

17.5. 
19:00 

JIŘÍ ŠLITR … DOKTOR KLAVÍR .. Svou nejnovější knihu 

uvádí opravdový šlitrolog a spisovatel Lukáš Berný aneb co 

jste nevěděli o velikánech českého kabaretu a divadle sedmi 

malých forem. Spisovatele uváde a hudebními ukázkami večer 

koření Mike Hurryup (tentokrát bez svých Hisboys). 

Ne 

19.5. 
18:00 

SIMPLY US –známé písně ve vlastním hudebním 

provedením— Na podiu se představí Alžběta Čechová ..zpěv, 

Petr Jindra ..el.kytara a zpěv, Kateřina Chudobová ..flétny a 

zpěv ..DOPORUČUJEME  ..vstupné dobrovolné 

Po 

20.5. 
19:00 

JIŘÍ ŠLUPKA SVĚRÁK & NEJEN BLUES – Šlupka – 

piano,zpěv, Petr Zimák – bicí, Jaromír Hůla –foukací  

harmonika, Roman Policar – basa, Přemek Kos- kytara, Jakub 

Klár --flétna. Rhytm & Blues, Soul, Swing. 

St 

22.5. 
19:00 

JAKUB ŠAFR TRIO – swing 30-40tých let.Hrají: Jakub Šafr 

– piano,  Pavel Švestka – housle,zpěv, Jan Greifoner –basa a 

Doris Lamošová – zpěv i tanec  VYPRODÁNO 

Čt 

23.5. 
19:00 

LUDĚK KANDA  –  recitál. Francouzské a české šansony a 

písně.   Skupina  Abstractlife  - Sára Bukovská – piano, Alena 

Šístková – cellistka www.ludekkanda.com 

Pá 

24.5. 
19:00 

EVA KRIZ a MILAN DVOŘÁK … MÁJOVÁ KYTIČKA 

ŠANSONŮ O LÁSCE   www.kriz-lifkova.cz  

Ne 

26.5. 
18:00 

 KONCERT PRO KAŽDÉHO …Erik Bezdíček ..emeritní 

sólista opery a operety DJKT v Plzni a na klavír Václav 

Vedral..hudební skladatel uvedou koncert ve kterém uslyšíte 

nejen písničky z první republiky Voskovce, Wericha, 

Ježka,Hašlera,ale i Suchého a Šlitra.Matušky i Karla Gotta. 

Připomenou se také muzikály i operety. 

Po 

27.5. 
19:00 

POKOJOVÉ KVARTETO – Ivan Hlas– kytara, zpěv, J.Š. 

Svěrák – klavír, zpěv, E. Kühn – saxofon, Roman Policar – 

basa   

Út 

28.5. 
19:00 

NAČAREJ  pražsko-brandýská folková kapela  ..Uslyšíte  jak 

autorskou tvorbu, tak lidové písně z celého světa (př. Balkán, 

Kazachstán, Mexiko).  Obsazení kapely: Eliška Sochůrková - 

zpěv, kytara, Irena Zárubová - zpěv, flétny, perkuse, Martin 

Lutr - housle, Pepa Polák - cajon, perkuse, Petr Záruba - basová 

kytara  DOPORUČUJEME  NOVINKA 

Čt 

30.5. 
19:00 

DARJA KUNCOVÁ .. jazz ,jak má být .. OLD FASHION 

TRIO -Víťa Marek-kytara, Václav Kupka.basa,Jiří  Kvasnička 

bicí  www.darjakuncova.cz 

Pá 

31.5. 
19:00 

TROISS …nezaměnitelný akustický sound – to je pražská 

worldmusic-jazzová kapela.  Smyslové, pocitové, 

propracované a přece jaksi syrové texty. „Bosorkovský” zpěv s 



 

 

obrovskou dynamikou od vyšeptávání ke křiku, velkým 

rozsahem a nesmírně pestrou paletou tónových odstínů. 

Neotřelé harmonie a aranže, živelné i něžné rytmy dvou kytar.  

Jazzrocková sóla hraná na nylonové struny. Repertoár kapely 

tvoří vlastní worldmusic kompozice, jazzové standardy a 

francouzské šansony. Obsazení: Romana Žabková – zpěv, 

Juro Jašík – kytara, Jano Žabka – kytara Jan Noha – perkuse – 

stálý host  www.bobesfest.cz doporučuje 

   

   
 

http://www.bobesfest.cz/

